MoawwmnHuk 126120
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Xapaktepuctuky nogwunHuka 126120 Map@aeesBaratiamensLibl
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

B

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

OnHamnyeckas rpy3ononbeMHOCTES

Macca nogwunHuka

m

100 MM
150 MM
24 MM
2,5 MM
0 55100
71500 H
1,600 Kr




MopwunHuk 126120
21.05.2012 17:49

HanpasneHue BoCnprHMMaeMblX Harpy3ok - paguanbHoe 1 0CeBoe NepeMeHHoro
HanpaeneHus. Ocesas 00 70% Hencnonb30BaHHOW OOMYCTUMOW paananbHONA.

MoowwnnHuk cootBeTcTByeT ctanHgapty TOCT 8995.
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